



CHEF'S
COMMISSARY™
CREATIVE CULINARY SOLUTIONS

Egg White & Vegetable Breakfast Burrito

Fluffy Egg Whites, Cheddar Cheese, Sautéed Mushrooms and Tomatoes wrapped in a Whole Wheat Tortilla

PRODUCT SPECIFICATIONS

Product ID 4044
Case Count 50

Ingredients

Whole Wheat Wrap (whole wheat flour, enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: corn oil or palm oil), contain 2% or less of the following: salt, aluminum free leavening, (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid) dough conditioner (fumaric acid, gum blend, lecithin, mono and diglycerides, sodium metabisulfite))

Filling: Egg Whites, Mushroom, Cheddar Cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto (vegetable color) potato starch and powdered cellulose added to prevent caking), Tomato, Onion, Green Onion, Canola Oil, Contains 2% or less of the Following: Salt, Butter (pasteurized cream, natural flavorings), Cornstarch, Spice.



Allergens

Contains: Milk, Wheat, Egg, Soy



This item is processed in a facility that also processes peanuts and wheat, and their derivatives.

Cooking and Handling Instructions

From frozen, heat and/or steam according to your specifications. Serve immediately. Discard leftovers.

*Cooking times may vary based on equipment characteristics